Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Engenharia Civil

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE) –
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

DOC4

                                                   EDITAL N o 001/2019-DEC

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no 059/2019-

PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por meio do
Edital no 0112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de
dezembro de 2019.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
Temporário , para a área de conhecimento (84) Tecnologias e Processos Construtivos
pertinente ao Departamento de Engenharia Civil do Centro de Tecnologia desta
Universidade.

Código da

Prova
Nome do Candidato Nota Resultado

1900971901 Marisa Fujiko Nagano 4,72 Desclassificado
2101941901 Juliana de Oliveira Gomes Costa Paulo 7,36 Aprovado
2804221901 Hugo Sefrian Peinado 7,91 Aprovado
3006291901 Vanessa Montoro Taborianski Bessa 5,14 Desclassificado
3006441901 Rafaela Benan Zara 7,64 Aprovado

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-
CAD.

Maringá, 19 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. José Wilson Assunção
Presidente

 * Neste edital deverão constar todos os candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas (inclusive os que não compareceram para a Prova Escrita)